
 

 

Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16 i 
1/17), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, 
donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o dopunama Odluke o osnivanju Lučke uprave Poreč 
 
 

I. 
 

 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Poreč (“Službene novine Istarske županije”, 
broj 7/97, 2/09 i 27/14) u točki V. iza opisa područja „TRAJEKTNO PRISTANIŠTE“, 
dodaje se tekst koji glasi: 
 
„ 
IZDVOJENA LUČKA PODRUČJA – SIDRIŠTA: 
 
CRUISER SIDRIŠTE 
 
- Izdvojeno lučko područje – cruiser sidrište, čini poligon točaka na moru u koordinatnim 
točkama od A do D iskazanim u HTRS96/TM sustavu: 
 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

A 270737.56 5015243.29 

B 271244.28 5015233.86 

C 271230.61 5014499.45 

D 270723.90 5014508.88 

 
 
UVALA BUSOJA 
 
- Izdvojeno lučko područje – Uvala Busoja, čini poligon točaka na moru u koordinatnim 
točkama od A do M iskazanim u HTRS96/TM sustavu:  
 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

A 270819.07 5017765.08 

B 270595.65 5017841.3 

C 270618.41 5017865.56 

D 270654.94 5017926.6 

E 270668.59 5017970.64 

F 270674.01 5018021.09 

G 270782.69 5017992.6 

H 270923.08 5017992.65 



 

 

I 270941.76 5017982.16 

J 270956.33 5017955.87 

K 270954.15 5017928.4 

L 270943.84 5017912.62 

M 270877.31 5017848.9 

 
„ 

 
II. 
 

 U točki V. iza opisa područja „LUKA FUNTANA“, dodaje se tekst koji glasi: 
 
 
„ 
IZDVOJENO LUČKO PODRUČJE – GATOVI I PRISTANI: 
 
MOLO HOTELA „FUNTANA“ 
 
- Izdvojeno lučko područje – Molo hotela „Funtana“, čini poligon točaka na kopnu i moru 
u koordinatnim točkama od A do H iskazanim u HTRS96/TM sustavu:  
 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

A 271932.27 5007436.68 

B 271945.52 5007442.03 

C 271950.94 5007428.6 

D 271976.93 5007421.47 

E 271973.43 5007416.14 

F 271964.41 5007416.96 

G 271962.08 5007412.71 

H 271939.56 5007419.12 

 
 
„ 

III. 
 

 Grafički prilozi svih granica lučkog područja koja su predmet ove Odluke čine 
sastavni dio ove Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

IV. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike 
Hrvatske. 
 

V. 
 

 Stavlja se van snage Odluka o dopunama Odluke o osnivanju Lučke uprave 
Poreč KLASA: 342-01/15-01/03; URBROJ: 2163/1-01/4-15-9 od 23. srpnja 2015. 
godine. 
 

 



 

 

 
 

VI. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“.  
  
 
 
KLASA: 342-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

         Predsjednik 
 

                  Valter Drandić 
 
 

 


